1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «QAZAQ PROFI»" """Сынақ және калибрлеу зертханаларының құзыреттілігіне қойылатын
жалпы талаптар. МЕМСТ ISO/IEC 17025-2019 және ҚР СТ ISO 19011-2019 сәйкес ішкі аудит" қызметтерді жалпы сомаға 77 000.00 теңге (жетпіс жеті мың теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ "КАЗАХСТАНСКИЙ МОНЕТНЫЙ ДВОР
НАЦИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Қазақстан,Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен Қ.Ә., Өскемен қ.,Абай,102/1,1, Қағидаларда белгіленген мерзімде